様式第２（第６条関係）

※受理年月日 令和 年 月 日

※受理番号

※備考

変更届出書

                                                     令和 7 年 10 月 15 日

  兵庫県知事    様

               氏名イオンタウン株式会社

                 代表取締役 加藤 久誠

               住所千葉県千葉市美浜区中瀬一丁目 5 番地１

 大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

  名 称：イオンタウン川西

  所在地：兵庫県川西市多田桜木 1－4－1

２ 変更した事項

  （変更前）

No. 小売業を行う者の氏名又は名称 住所 備考

1 株式会社ダイエー
代表取締役

西峠 泰男
神戸市中央区港島中町四丁目 1 番 1

2 ウェルシア薬局株式会社
代表取締役

田中 純一
東京都千代田区外神田二丁目 2 番 15 号

3 株式会社メガネトップ
代表取締役

冨澤 昌宏
静岡市葵区伝馬町 8 番地の 6

4 ライフニジュウイチ株式会社
代表取締役

金澤 孝
奈良県奈良市高天町 15 番地の 1 ライフ 21 ビル

前回住所誤字の為訂正

(高天市町)

5 上新電機株式会社
代表取締役

金谷 隆平
大阪市浪速区日本橋西一丁目 6 番 5 号

6 株式会社キャンドゥ
代表取締役

城戸 一弥
東京都新宿区北新宿二丁目 21 番地 1 号

7 株式会社倉式珈琲
代表取締役

久田 浩司
岡山県岡山市北区平田 173 番地 104

8 コネクシオ株式会社
代表取締役

直田 宏
東京都港区虎ノ門四丁目 1 番 1 号

退店

令和 7 年 6 月 15 日

R 7 . 1 0 . 1 5

兵庫県都市計画課

受 付

  （変更後）

No. 小売業を行う者の氏名又は名称 住所 備考

1 株式会社ダイエー
代表取締役

西峠 泰男
神戸市中央区港島中町四丁目 1 番 1

2 ウェルシア薬局株式会社
代表取締役

桐澤 英明
東京都千代田区外神田二丁目 2 番 15 号

代表取締役変更

令和 6 年 5 月 28 日

3 株式会社メガネトップ
代表取締役

冨澤 昌宏
静岡市葵区伝馬町 8 番地の 6

4 ライフニジュウイチ株式会社
代表取締役

金澤 孝
奈良県奈良市高天町 15 番地の 1 ライフ 21 ビル

5 上新電機株式会社
代表取締役

金谷 隆平
大阪市浪速区日本橋西一丁目 6 番 5 号

6 株式会社キャンドゥ
代表取締役

城戸 一弥
東京都新宿区北新宿二丁目 21 番地 1 号

7
株式会社サンマルクホールディ

ングス

代表取締役

藤川 祐樹
岡山県岡山市北区平田 173 番地 104

地位継承

令和 6 年 5 月 30 日

8
ＩＴＸコミュニケーションズ

株式会社

代表取締役

高田 泰司
神奈川県横浜市西区南幸一丁目 1 番 1 号

入店

令和 7 年 6 月 15 日

３ 変更の年月日

 上記表の通り

４ 変更する理由

上記表の通り

（備考）１ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

    ２ ※印の項は記載しないこと。

R 7 . 1 0 . 1 5

兵庫県都市計画課

受 付